INDICAÇÃO Nº 99/2013
Solicita implantação de abrigos de ônibus nos Bairros Quintas dos Teixeira, Jardim Marieta e Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de abrigos de ônibus nos Bairros Quintas dos Teixeira, Jardim Marieta e Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar um mínimo de conforto aos usuários do transporte coletivo, pois, nos pontos de ônibus em questão, as pessoas acabam ficando a mercê do sol e da chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2013 - 13:57:34 00883/2013
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário